
  

  

      

A obe BSE ER le Tk 
Llc Ed ATA Aye: g PE u A 

GNOME SER REIS: 

  

 

*MKCRX00LZER9* 

Ministerstvo kultury 
Maltézské náměstí  1          telefon:   257 085 111 

118 11 Praha 1          fax:  224 318 155 
                    e-mail:  epodatelna@mkcr.cz  

 

Objednávka č. : OBJ 153/2024 Dne : 26.4.2024 
Dodavatel:  
NENADAL s.r.o. 
Nádražní 3440 
Mělník 
IČO: 01630458 

Fakturujte : 
Ministerstvo kultury 
Maltézské náměstí 1 
118 11 Praha1 – Malá Strana 
IČO :00023671 

Dodejte do:  do 30.6.2024 DIČ : CZ00023671 
Ministerstvo kultury není plátcem DPH 

Komu:  
 Č. Ú.: ČNB 3424-001/0710 
Cena  s DPH: 121 731,- Kč  

R 240 069 
 
V objektu Ministerstva kultury, Milady Horákové 220/139, Praha 6 objednáváme opravu dveří, které 
byly rozbity silným větrem, formou výměny za nové.  
 
Výměna dveří bude provedena na základě předložené cenové nabídky N23-0462. Součástí nabídky jsou 
veškeré podmínky, které vycházejí ze Závazného stanoviska OPP MHMP č.j. MHMP 2269900/2022 
z 5.12.2022 ve věci udržovacích prací spočívajících ve výměně oken vnitřního pláště a 9 kusů dveří 
v objektu Milady Horákové 139, Praha 6. 
Záruční doba: 60 měsíců ode dne předání díla zhotovitelem. Vadou se rozumí odchylka 
v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených v této objednávce. Reklamace díla bude 
řešena dle nového občanského zákoníku ČR. 
 

Objednatel požaduje, aby dodavatel dodržoval zásady důstojných pracovních podmínek 
a bezpečnosti práce. 
       (podepsáno elektronicky) 

                                                                                    

       
  

Vyřizuje: 
 

 
Platební podmínky:  
Cena plnění bude na základě faktury od dodavatele zaplacena příkazem k úhradě do 21 dnů ode dne 
jejího obdržení. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu až po uskutečnění plnění v  souladu s touto 
objednávkou, a to na základě potvrzeného dodacího listu, předávacího protokolu, apod.  
Dodavatel je povinen uvést na faktuře číslo objednávky.  
Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu stanovené v § 11 zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví. 
Nebude-li faktura obsahovat číslo objednávky nebo náležitosti účetního dokladu, je objednatel oprávněn 
tuto fakturu ve lhůtě její splatnosti vrátit. V tomto případě neplatí původní lhůta splatnosti, ale začíná 
znovu běžet ode dne obdržení opravené nebo nově vystavené faktury. 
Tato objednávka nabývá platnosti dnem jejího podpisu. V případě objednávky nad částku 50 tis. bez 
DPH, nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami (tzn. akceptací objednávky ze 
strany dodavatele) a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  
 
Potvrzení objednávky: 
Dne: 


